292
Perseo
(04)EsterniIncassoPAVIMENTO.indd   292 02/08/2008   11.00.46
creo
Perseo
293
Perseo
(04)EsterniIncassoPAVIMENTO.indd   293 02/08/2008   11.00.52

Version with covering dome, three windows, for skiming
light in different directions.
Pour créer des décors particuliers est disponible la ver-
sion avec couverture à une fenêtre, pour lumière rasante
monodirectionnelle.
294
Perseo
(04)EsterniIncassoPAVIMENTO.indd   294 06/08/2008   14.38.42
creo
Versione con ottica asimmetrica per una lampada a ioduri
metallici da 35W.
Version with asymmetric optic for one metal halide lamp
(35W).
Version avec optique asymétrique pour une lampe aux iodures
métalliques de 35W.
JEP.35MA HIT - G12 1x35W
Versione con ottica simmetrica basculante per una lampada a
ioduri metallici da 35W.
Version with adjustable symmetric optic for one metal halide
lamp (35W).
Version avec optique symetrique basculante pour une lampe
aux iodures métalliques de 35W.
JEP.35M HIT - G12 1x35W
IP679
IP679
24
1

14,0
9,0
Dist. (m)
α: 91°
Lux Med
295
Perseo
(04)EsterniIncassoPAVIMENTO.indd   295 02/08/2008   11.01.10
creo
Versione con ottica fissa per una lampada fluorescente com-
patta da 18W.
Version with fixed optic for one 18W compact fluorescent
lamp.
Version avec optique fixe pour une lampe fluorescente com-
pacte de 18W.
JEP.18M TC-D - G24 d-2 1x18W
Versione con ottica fissa per una lampada fluorescente com-
patta da 26W.
Version with fixed optic for one 26W compact fluorescent
lamp.
Version avec optique fixe pour une lampe fluorescente com-
pacte de 26W.
JEP.26M TC-D - G24 d-3 1x26W
Versione con ottica fissa per una lampada fluorescente com-
patta da 42W.
Version with fixed optic for one 42W compact fluorescent
lamp.
Version avec optique fixe pour une lampe fluorescente com-
pacte de 42W.
JEP.42M TC-TE - GX24 q-4 1x42W
Versione con ottica fissa per una lampada a incandescenza
da 100W.
Version with fixed optic for one 100W incandescent lamp.
Version avec optique fixe pour une lampe à incandescence de
100W.
JEP.100M  A60 - E27 1x100W
IP67
24
1
27